РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИИЗЗББИИРРААТТЕЕЛЛЬЬННААЯЯ  ККООММИИССССИИЯЯ

ММУУННИИЦЦИИППААЛЛЬЬННООГГОО  ООББРРААЗЗООВВААННИИЯЯ  ННООВВООППЕЕССЧЧААННССККИИЙЙ

  ССЕЕЛЛЬЬССООВВЕЕТТ

ББУУРРЛЛИИННССККООГГОО  РРААЙЙООННАА  ААЛЛТТААЙЙССККООГГОО  ККРРААЯЯ

 658814, Алтайский край, Бурлинский район, село Новопесчаное, ул.Центральная, д.5, тел. 8(38572)26-3-43

 «20» июня 2016 года

РЕ Ш Е НИЕ  № 2/6

Об утверждении формы списка кандидатов

в депутаты Сельского Собрания депутатов Ново-

песчанского сельсовета Бурлинского района Ал-

тайского края по одномандатным избирательным

округам, выдвинутых избирательным объединени-

ем

В соответствии с подпунктом а) пункта 14.1 статьи 35, пунктом 14.4 статьи 35

Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избира-

тельных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунк-

том 1.1 статьи 158 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве от 8 июля

2003 года № 35-ЗС, избирательная комиссия муниципального образования Новопесчан-

ский сельсовет Бурлинского района Алтайского края

РЕШИЛА:

1. Утвердить форму списка кандидатов в депутаты Сельского Собрания депутатов

Новопесчанского сельсовета Бурлинского района Алтайского края по одномандатным

избирательным округам, выдвинутых избирательным объединением (прилагается).

2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

Председатель

ИКМО Новопесчанский сельсовет

Бурлинского района Алтайского края

Е.В.Стаценко

Секретарь

ИКМО Новопесчанский сельсовет

Бурлинского района Алтайского края

М.А.Михейлис

 ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению ИКМО Новопесчанский

сельсовет Бурлинского района

Алтайского края

от 20 июня 2016 г. № 2/6

 Приложение к решению съезда политической партии

(конференции или общего собрания ее регионального отделения, общего собрания ино-

го структурного подразделения политической партии, а в случаях, предусмотренных

Федеральным законом «О политических партиях», соответствующего органа политиче-

ской партии, ее регионального отделения или иного структурного подразделения)

о выдвижении списка кандидатов по одномандатным избирательным

округам от «_____» ______________ 2016 года № _______

СПИСОК

кандидатов в депутаты Сельского Собрания депутатов Новопесчанского сельсовета Бурлинского района

Алтайского края  по одномандатным избирательным округам, выдвинутых

(наименование избирательного объединения)

Номер

избират.

округа

Фамилия,

имя, отчество

Дата

рождения

Место

рождения
Адрес места жительства

Документ, удостоверяющий личность
(вид, серия и номер, кем выдан, дата выдачи)

1 2 3 4 5 6

(лицо, уполномоченное подписывать список кандидатов)  (подпись)  (инициалы, фамилия)

 М.П.